
八戸圏域水道企業団

八水契　第 169 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

税抜き 税込み

執行　　令和 05 年 08 月 03 日

圏域内に本店があり、什器の取扱いを希望している業者より選定

\528,000- \580,800-

備　　考

入札執行報告書

デスク　1台　以下5点

本庁舎

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

528,000

560,000

570,000

535,000

542,000

545,000

548,000

570,000

落札価格

㈱テクノル

㈱トーショー

八戸事務機販売㈱

㈱ふじや

㈱アダチ

㈱ＳＯＡ青森

エスティイー㈱

㈱金入


